
ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
        

 

П-4857        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС  

завода железобетонных изделий № 3  

Волжского района 

 

ФОНД № П-4857 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1976-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  2  листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Планы работы, протоколы партсобраний и 

заседаний партбюро 

01.01.- 

31.12.1976 

149  

      

2  Планы работы, протоколы заседаний 

партбюро, партийных собраний 

01.01.- 

30.09.1977 

153  

      

  1978 год    

      

3  Планы работы, протоколы партийных 

собраний, заседаний партбюро 

12.01.-

11.10.1978 

186  

      

  1979 год    

      

4  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

01.03.-

31.12.1979 

104  

      

  1980 год    

      

5  Планы работы, протоколы партийных 

собраний 

01.01.-

31.08.1980 

215  

      

6  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

01.09.-

31.12.1980 

213  

      

  1981 год    

      

7  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

01.10.-

31.12.1981 

141  

      

8  Планы работы, протоколы партийных 

собраний 

01.01.-

31.10.1981 

183  

 

 


