ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

 $\Pi$ -4857

## Первичная организация КПСС завода железобетонных изделий № 3 Волжского района

ФОНД № П-4857

опись № 1

дела постоянного хранения за 1976-1981 годы

на 2 листах

_						
	<b>№</b> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
-	1	2	3	4	5	6
L	1		Планы работы, протоколы партсобраний и заседаний партбюро	01.01 31.12.1976	149	-
	2		Планы работы, протоколы заседаний партбюро, партийных собраний	01.01 30.09.1977	153	
			1978 год			
	3		Планы работы, протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	12.01 11.10.1978	186	
			1979 год			
	4		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	01.03 31.12.1979	104	
			1980 год			
	5		Планы работы, протоколы партийных собраний	01.01 31.08.1980	215	
	6		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	01.09 31.12.1980	213	
			1981 год			
	7		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	01.10 31.12.1981	141	
	8		Планы работы, протоколы партийных собраний	01.01 31.10.1981	183	